384 Klara
474 Ines
464 Alicia
371 Ellen
476 Clara
468 Gustav
387 Julian
462 Leo
385 Leon
395 Greta
475 Elise
386 Lovisa
388 Millie
465 Filip
394 Rasmus
463 Wilma
379 Malve
304 Juni
462 Leo
469 Tiril
471 Olle
460 Stina
467 Alfred
303 Milo
396 Luna
466 Adrian
391 Greta
393 Ralf
390 Hilma
455 Luna
456 Alfred
454 Vera
305 Hedvig
477 Signe
372 Noah
472 Junie
370 Isak
447 Elsie

444 Stella
459 Lisen
452 Stina
374 Tilde
367 Tove
367 Tove
449 Luna
453 Tuva

Resultat Serieterrdngen 2023-04-18

202301

Hassel
Hagman
Borg
Bergstrom
Andersson
Vieweg
Andersson
Birgersson
Hassel

Forssten Duvenfelt

Hagvall
Gotborg

Wallteng Jedenhulth

Borg

Forssten Duvenfelt

Birgersson
Roselin
Soderberg
Birgersson
Nyrerod
Bjorklund
Eriksson
Eriksson
Soéderberg

Tannerdal Venuti
Paakkonen Stahl

Lekman
Johansson
Lowgren
Hassel Lindell
Hassel Lindell
Hellsing
Wahlgren
Hagman
Larsson
Hedlund
Svensson
Hagero

Stjernius
Ahlvik
Pettersson
Hahne
Droschmeister
Droschmeister
Eriksson
Hellsing

00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn
00:00:00 Barn

00:07:10 F7
00:07:21 F7
00:07:40 F7
00:07:54 F7
00:08:18 F7
00:09:41 F7
00:09:55 F7
00:11:14F7



458 Charlie Ahlvik 00:05:05 P7

451 Antonio Cotic 00:05:11 P7

450 Oskar Johansson 00:05:36 P7

397 Vincent Olsson 00:06:18 P7

445 Axel von Wachenfeldt 00:06:29 P7

369 Hampus Svensson 00:06:56 P7

363 Elis Strom 00:07:08 P7

389 Douglas Wallteng Jedenhulth 00:11:40 P7

457 Leon Hassel Lindell 00:00:00 P7

306 Lowe Rosén 00:00:00 P7

461 Elin Eriksson 00:05:15F9

392 Alva Fosselius 00:05:20 F9

361 Kerstin Lofvendal 00:05:54 F9

381 Frida Andergrahn 00:06:00 F9

446 Alma Sepp 00:06:23 F9

362 Hedvig Stork 00:06:33 F9

373 Agnes Larsson 00:06:49 F9

442 Olivia Olsson 00:06:59 F9

441 Kerstin Bergholm 00:06:59 F9

380 Majken Reis 00:07:07 F9

443 Maja Grundstrém Andersson 00:10:57 F9

307 Nova Rosén 00:00:00 F9

470 Nils Bjorklund 00:05:07 P9

376 Bosse Bergstrom 00:06:44 P9

598 Albin Bergstrom 00:06:47 P9

364 Sixten Strom 00:06:50 P9

599 Charlie Byberg 00:06:52 P9

473 Colin Hedlund 00:00:00 P9

365 Sofie Persson 00:10:59 F11

366 Sigrid Elfstrom 00:11:19F11

438 Esther Daverhog 00:11:49 F11

368 Agnes Viklund 00:13:43 F11

448 Moa Reis 00:13:45F11

377 Lo Bergstrom 00:11:55F13

439 Signe Daverhog 00:25:12 Dam 4
600 Annika Kihlstrom 00:29:03 Dam 6,7
383 Jerker Eriksson 00:26:06 Herr 6,7
440 Magnus Déverhog 00:26:35 Herr 6,7
382 Omed Ahmed 00:26:59 Herr 6,7
360 Niclas Hagstein 00:27:42 Herr 6,7
375 Pontus Olofsson 00:28:37 Herr 6,7
358 Johan Olson 00:29:25 Herr 6,7
437 Ulf Engstrom 00:29:40 Herr 6,7

Tyvarr saknas nagra uppgifter. Finns du eller ditt barn inte med, kontakta
oss pa friidrott.kristinehamn@gmail.com med namn och startnummer
sa att vi kan losa det.
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